Quod autē nobis iusti possident obiciūt. q̄ reg eoꝝ occupiscamus et auferamus. non rede obiciūt. s̄ vtmā ca tholici fiāt. et nō solum q̄ dicunt sua s̄ etiā nostra ī pace et caritate nobiscū possideant. vsq adeo autē calumandi cupiditate cecantur. vt attendant quā fint inter se o traria q̄ locuntur. Ipi certe dicūt et iudi osifissime sibi q̄ri videtur. q̄ eos ī nra cō munione violēto legū impio coartamus. hoc itaq nullo mō faceremus si res eorū possidere vellemus. Quis enim auarus querit cōpossessorē. quis dominandi cupiditate inflatus vel fastu dñatōms elatus defiderat hētē consortem. Ipos certe attēdāt quōdā suos. mō ēc nros socios et frater na nobis dilectōne cōiunctos quemadmodū sua teneāt. non solū que habebat. s̄ et nra q̄ nō habebat q̄ tñ si pauperū cōpares sumus et nra sūt et illoꝝ. Si autē priuatim q̄ nobis sufficiāt possidemus. non sunt illa nra sed pauperū quoꝝ peuratōnez quodā modo gerimus. nō p̄prietatem nobis usur patōnꝝ dñabili vendicamus. Quicquid igitur noīe eccliaꝝ ptes donati possidebat. xpiani imperatores legibus religiosis cū ipis ecclesijs ad catholicā transferre iussērūt vnitatē. Cū ergo nobiscū sunt plebes earundem eccliarū. nobiscū sūt paupes qui de eisdem possessiunculis alebant. ipi potius foris positi definit occupisere alie na. s̄ m̄tēt vnitatis societatē. vt pariter

curator magis bñ liberā administrōnē q̄ simplex peuratoz. vnde aliquātulum dare pt si bñ habz s̄fuctu regiōis vt ex te donāc. c. n. ar. oītra. j. q. viij. conuenior.

Sed etiā nra. id est ad seruendū nobis data. Dei id ē p̄s.

Gadmo dū. nos au- tē i. fi. capi- ruli itē re- petit et sic est. ar. q̄ aduocat⁹ itē ius se pius pt al- legare ar. cōtra. C. de ap. am/ phorem. q̄. i. ex eo q̄ dicit mīmī co ē ar. ad qōnē laba- tinā q̄ si a liquis sub- misit se ar- bitrio mī- mīcī licet tulerit du- ram sñiam quod illa tenz dñmō non preci/ piat aliqd iniustū vt extra dī in- reūt. qui taurall. q̄ si aliqd duruz p̄ci pitur illud est reducē- buz ad ar- bitriū bo- ni viri. vt ff. p̄ soē. si societatē.

gubernemus. nō illa tm̄ q̄ dicūt sua. veruz etiā q̄ dicunt et nra. Scriptū est em̄. om̄ia v̄ra. vos autē xpī. xp̄us autē dei. Idem ī epla ad vincētū. Qui a corp̄e xpī p̄ci

dit sp̄m iusticie tenere non potest.

Venadmodū mēbrum si p̄cidat ab hoīs viui corp̄e non pt tenere sp̄m vīte. sic homo qui presciditur d̄ xpī iusti corpore nullo modo pt tenere sp̄m iusticie etiā si figurā mēbri teneat quā sumphit ī corp̄e. In huius vero op̄agē corp̄is veniant et labores suos non dominandi cupiditate s̄ bñ vtendi pietate possideant. nos autē v̄lūtātē nostrā ut iam dictū est ab hui⁹ cu- piditatis sordibus quolibet mīmīco iudi- cante purgamus. qñ eosip̄s quorum la- bores dicūt ut nobiscū et illis et nostris ī societate catholica vtātur quātū vale- mus inquirimus. Sz hoc ē inquiūt q̄ nos mouet. si iniusti sumus q̄re nos q̄ritis. Qui bus respōdem⁹. Querim⁹ vos iniustos. ne p̄maneatis iniusti. querimus pditos vt de- iniustis gaudere possimus. dicētes. mortu us erat frater noster et reuixit. pierat et ī uētus ē. Quare ergo inquit me nō bapti- zas vt abluas me a p̄ccīs. R̄ndeō. quia nō facio iniuriā characteri īmpatoris cū erro- rem corrigo debitoris. Quare inquit apud te penitētiam nō ago. Imo nisi egeris sal- uis esse non poteris. Quō ergo gaudēbis te esse correctū nisi doleas te fuisse puerū. Qui d ergo inquiūt apud vos cum ad vos transimus accipimus. R̄ndeō. Nūquid ac cip̄itis baptismū q̄ robis extra op̄agē cor- poris xpī messe potuit p̄delle nō potuit. sed accip̄itis vnitatē sp̄s ī vinculo pacis. si ne qua nemo poterit vīdere deū. et carita- te. q̄ hīc scriptū est op̄it multitudinē pec- catorōz. Si autē shideremus qd scriptū est ī libro sapiētie. idō iusti tulerūt spolia īm- pioꝝ. itē qd legit ī p̄blijs. thesaurizant autē iustis diuitie impiorū. tunc videbimus nō esse querēdū qui hēant res hereticōrū. s̄ qui sūt ī societate iustorū. Item post pauca. Si corpus xpī tollit spolia ipiorū et corpori xpī thesaurizant diuitie ipiorū. nō debēt impij foras remanere vt calumētūr s̄ intrare poti⁹ ut intus iustificētur. Itē post aliqua. In xpī ḡ op̄agē veniat corp̄is et labores suos nō dñandi cupiditate sed bñ v̄iuendi pietate possideant. nos autē v̄lūtātē nostrā ut iaz dcm̄ ē ab huius cu- piditatis sordib⁹ quolibz mīmīco iudicā- te purgauim⁹. qñ eosip̄s quorum labo- res dicūt ut nobiscū et illis et nris ī so- cietate catholica vtātur quantū valem⁹.